
Proč absolvovat zkoušky Cambridge English? 

• Objektivní zhodnocení jazykového pokroku. 
Mezinárodní zkoušky v mezinárodním testovacím standardu. Zkoušky testují všechny 
jazykové dovednosti: čtení, psaní, poslech, mluvení v rozsahu a náročnosti zvolené 
zkoušky. Vyhodnocení výsledků a vystavení certifikátů probíhá v centrále Cambridge 
English v Anglii.

• Cerifikát je mezinárodně platným dokladem o dosažené jazykové úrovni s časově 
neomezenou platností, který otevírá budoucnost při vzdělání, práci i běžném životě.

• Certifikáty vyšších jazykových úrovní můžou znamenat plusové body v přijímacím 
řízení na střední a vysoké školy. Zvyšují tak šanci na přijetí. 

• Na řadě středních škol a gymnázií je certifikát vyšší jazykové úrovně dokladem, kterým 
si mohou studenti nahradit profilovou maturitní zkoušku z anglického jazyka.

• Zkoušky zaměřené na začátečníky (Startes, Movers) mají dětem zábavnou formou 
umožnit první zkušenost s jazykovým testováním, zvyšují jejich sebevědomí v 
komunikaci v cizím jazyce a motivují je k dalšímu jazykovému rozvoji. 

Proč se přihlásit na zkoušky Cambridge English u nás? 

• Zkoušky probíhají přímo v Příbrami, není tedy nutné dojíždět do vzdáleného 
testovacího místa.

• Snadardní formát zkoušky v nadstandardních podmínkách. 
Zkoušky probíhajíí v nižším počtu účastníků než jak je tomu ve velkých testovacích 
centrech. Naše jazykové centrum se podílí na jejich organizačním zajištění, společně se 
staráme o příjemný a bezstresový průběh celého zkouškového dne. Zkoušky 
Cambridge English organizované Evropským centrem jazykových zkoušek probíhají v 
Příbrami pravidelně již od roku 2017.

• O zkouškách víme vše. V přípravných kurzech se zaměřujeme na zvládnutí všech 
testovaných dovedností. V případě dotazů se na náš můžete s důvěrou obrátit.   

• Úspěšní absolventi zkoušek si přebírají své certifikáty na slavnostním předávání, které 
probíhá pravidelně na začátku září za účasti zástupců města a zkouškového centra.

aspire jazykové a vzdělávací centrum
info@aspirecentrum.cz 
www.aspirecentrum.cz
+420 705 005 725
Certifikované přípravné centrum ke zkouškám Cambridge English          

mailto:info@aspirecentrum.cz
http://www.aspirecentrum.cz

